ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 064/2021

1

EDITAL Nº 109/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação

do EDITAL Nº 109/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 064/2021, conforme segue:

Agente Civil de Enfrentamento da COVID-19
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

294 18/10/1988 EDIANA DA SILVEIRA LIÇARAÇA

310 10/01/1997 GABRIEL VARGAS DE OLIVEIRA

391 20/05/1996 GREICIA CAROLINA SENGER

255 26/05/1998 LUCIANE MAIARA HARTMANN

510 14/11/1977 MARISTELA ALVES

504 23/07/1998 ROSIMARI SIMONE DE JESUS

270 19/06/2000 TALINE ROSANA DA SILVEIRA

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 13 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração